Convenio de Inversión

Plazo de 
ejecución

(días)

1 2670779

Mejoramiento y Ampliación del Servicio de 
Seguridad Ciudadana Local en el Ámbito Urbano 
Rural del Distrito San Antonio de la Provincia 
Mariscal Nieto del Departamento de Moquegua

S/ 1,483,155.04 (Un millón 
cuatrocientos ochenta y tres mil 

ciento cincuenta y cinco con 
04/100 soles)

500 Días 
Calendarios

* El monto referencial del Convenio de Inversión contempla la Evaluación del Expediente Técnico y Supervisión de la Ejecución de la Obra 
S/ 1,483,155.04.

3. Calendario del proceso de selección:  

N° Calendario del proceso de selección De: